АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

31.01.2023                                                                                                                                          №   15-р

О внесении изменений в распоряжение администрации округа Муром от 29.05.2020 № 82-р «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы Администрации округа Муром и ее структурных подразделений, по которым налагаются ограничения, предусмотренные статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

В связи с кадровыми изменениями,  руководствуясь Законом Владимирской области от 26.12.2022 № 128-ОЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Владимирской области»,
1. Внести изменения в распоряжение администрации округа Муром от 29.05.2020 № 82-р «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы Администрации округа Муром и ее структурных подразделений, по которым налагаются ограничения, предусмотренные статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  изложив приложение в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Контроль  за исполнением настоящего распоряжения  возложить на первого заместителя Главы администрации округа Муром по управлению делами администрации, начальника Управления аппарата администрации округа Муром В.К. Вахляева.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу  с 01.05.2023 и подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

	Глава округа

	Е.Е. Рычков

              Приложение
                                                                                   к распоряжению администрации округа Муром
[bookmark: _GoBack]             от 31.01.2023 № 15-р

Перечень
должностей муниципальной службы  Администрации округа Муром и ее структурных подразделений, по которым налагаются ограничения,
предусмотренные статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

	1.
	Первый заместитель Главы

	2.
	Заместитель Главы

	3.
	Начальник управления

	4.
	Председатель комитета

	5.
	Начальник отдела

	6.
	Заместитель начальника управления

	7.
	Заместитель председателя комитета

	8.
	Заместитель начальника отдела

	9.
	Начальник  отдела в составе управления

	10.
	Начальник отдела в составе комитета

	11.
	Заместитель  начальника отдела в составе управления

	12.
	Заместитель  начальника отдела в составе комитета

	Готовил:

	Консультант по кадровым вопросам
управления аппарата администрации
округа Муром
	Е.Н. Васильева

	       Согласовано:

	Первый заместитель Главы администрации округа
Муром по управлению делами администрации,
начальник управления аппарата администрации

	В.К.Вахляев

Завизировано:

	Начальник правового управления
администрации округа Муром
	Д.А.Карпов

Файл сдан:
Зам. начальника отдела делопроизводства МКУ
округа Муром «Организационное управление»                                      О.В. Едачева

Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю   _______________________
(подпись исполнителя)

Имя файла документа:

Разослать:  По 1-экз., в дело, Васильевой Е.Н, Муромский край,